

# JJ VVS ApS

Åshøjvej 28  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/11/2017**

---

**Tina Susanne Kühnel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JJ VVS ApS Åshøjvej 28 4600 Køge
	CVR-nr: 36416947 Regnskabsår: 01/01/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank - Erhvervscenter Køge Torvet 21 4600 Køge DK Danmark
<b>Revisor</b>	Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist Borgbjergsvej 30, 2 2450 København SV DK Danmark CVR-nr: 14310533 P-enhed: 1009233292

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet var i lighed med tidligere år at drive virksomhed med reparation af elektronik samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

I forbindelse med ejerskifte medio august 2016 ændrede selskabets formål og hovedaktivitet til at drive virksomhed som VVS - Installatør, samt virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på kr. 128.006 og en egenkapital på kr.123.580.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og forventer en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016/ 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>789.914</b>	<b>73.586</b>
Personaleomkostninger .....	1	-635.474	-127.155
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>154.440</b>	<b>-53.569</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	95
Øvrige finansielle omkostninger .....		-751	-951
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>153.689</b>	<b>-54.425</b>
Skat af årets resultat .....	2	-25.683	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>128.006</b>	<b>-54.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	0
Overført resultat .....		76.306	-54.425
<b>I alt</b> .....		<b>128.006</b>	<b>-54.425</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	15.644
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.644</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.165	250
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		180.000	0
Andre tilgodehavender .....		39.958	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>282.123</b>	<b>250</b>
Likvide beholdninger .....		74.351	49.490
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>356.474</b>	<b>65.384</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>356.474</b>	<b>65.384</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		21.880	-54.425
Forslag til udbytte .....		51.700	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>123.580</b>	<b>-4.425</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		199.565	14.018
Skyldig selskabsskat .....		25.683	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.086	55.791
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.560	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>232.894</b>	<b>69.809</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>232.894</b>	<b>69.809</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>356.474</b>	<b>65.384</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-54.426		-4.426
Årets resultat .....		76.306	51.700	128.006
Egenkapital, ultimo .....	50.000	21.880	51.700	123.580

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	599.855	125.883
Pensioner og sociale bidrag	9.084	1.272
Øvrige personaleudgifter	26.535	0
	<b>635.474</b>	<b>127.155</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	25.683	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>25.683</b>	<b>0</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskud ved stiftelse 22.oktober 2014	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden J. Jensen Holding af 2016 ApS.

Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden J. Jensen Holding af 2016 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og royalties indenfor sambeskatningen.

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

## **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelse.